Sub decantu 20 d. Leonhardi
Marspaller q incepit Georgij
1521. nichil est actū, nisi
q exposuit lxxij antiquo
de novo. ob gravissima
pestem et p Bavaria
at Sueviam graf.
fante

Nota episcopi Eckij emir magi Georgio pro familia
sensu annum in ff a paulo Charis in Berthaim
ad usum frater

Acta sub decanatu xij
E. xij. 1522. reversi
ex urbe post fine pass

Anno dñi 1522. die 1. April. famulus congrega
ammit d. Ludovico Nicolao Apst, verpess
magisterum

Eadem convocand. m. Joh. Schrimig' fuit
admissus, q' possit se subijcere exami: du
mo p' q' repererit principia in verba p'forma
mra, p' q' ab eo extra unius p' p' q' p' q' p' q'
ita fecit

Secunda die April. m. Chuzadg' Chu
fuit admissus ad faciend' principia in msa
Biblic: Et in re. resp. habuit libz Judith
in novo ambas ep'tas Pauli ad Corinthios
fecit principia die 5. April.

7. die April. p'ntary fuit m. Joh. Schrimig'
p'ncipalario Etkis, et exami ei ap' p' q' ar
p'nta assignata dis. 32. p'mi Et dis. 13.
rezi p'ntary

Die 8. April fuit exami, ap' p' q' et p'nci
p'ntary

9. April. vespere fuerit habiz p'ntary 11. April
et m'isq' m. Joh. Schrimig' a p'ncipalario
Etkis accepit libz

x. Aprilis Inatus Apel renouit aulam. et promouit Eckij 69.
 eu in doctore: Et 14. apul. reperiit more solito: Et postea de
 granis fuit ~~ad~~ assumptus et regens et legens

percepta

Alconharde Haider & Pfaff

2 fl a mago Chumrado. alia oia restant quia

antiqua superius signata

apud d. Nicholaum Apel iii fl

apud l. Thoringer 2 fl antiqui et denouo iii fl

denouo & Pfaff Nicolai Holzner de Hagstett

& Phapha Leonhardi Haider apud Georgium Hammer: ff
 sic iam per ~~expositis~~ computa

Exposita

xl. et apotecario in vesperis pro zaccaro

24. s. pro vino simpliq 48 s. pro venano

2 fl 1 s respicim doctori L. Marstaller

Restant de ^{Summa} perceptis 1 fl ii s 3 s

hos presertim d. Leonharde Marstaller
 in parata pecunia 1522. Maij 3

Acta sub decanatu iij. d. Leonhardi

Marstallers 1522. prima Maij

Percepta iiii fl iii s a doctore Apell

a Nicolao Holzner vi s xxvi s 1 s

a plebano 1 fl pro Phapha & Haideris

ab antiquo doctore decano 4 fl 27 s

Exposita

iii fl iiii s pro expensis Nicolai Apel ad Kelheim

& fl Camerario pro examine Schöninger

& fl de amminisario s. Johannis plebano: Organise

8 et / Edicto 2 et / pauperibus 10 et / sacerdotibus 2

12 et / ~~pro debitis et c.~~

~~pro debitis et c.~~

pro vno donato R. do pa Johanni fabri priori Augusta
no apud p[ro]p[ri]os 14 et 18
famulo enim bis ad Teising ad ingrendi sup[er]heredit[ar]i
pueror[um] fuerit 12 et